- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за высокие достижения в развитии физической культуры и спорта, плодотворную спортивную деятельность, высокий профессионализм
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом Почета

	Деркаченко Ивана Васильевича
	–
	заведующего кафедрой легкой атлетики, водных видов спорта и туризма факультета физической культуры
и спорта ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Казаку Максима Сергеевича
	–
	спортсмена-инструктора
ГУ «Республиканский центр олимпийской подготовки».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  5 ноября 2019 г.
   № 385